Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
servei integral de consultoria, assessorament i acompanyament a departaments de la 
CCMA,SA per a la definició d’un pla de descarbonització a partir del càlcul de la petjada de 
carboni a l’empresa LAVOLA 1981, SAU  per un import de NORANTA-SET MIL CENT 
SEIXANTA EUROS  (97.160 €), IVA no inclòs, per als quatre anys de contractació. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació a sol·licitar al licitador proposat com adjudicatari la